
REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ 06.12.2019

popis změny hodnota bez DPHčíslo ZL
3 734,53 Kčdemontáž stávajících nosníků1.

zesílení dolních pasůnosné konstrukce 151219,16 Kč2.
44 640,00 Kčdemontáž 80ks podélníkových roštů3.

416 500,00 Kčvýroba 49 ks podélníkových roštů4.
156 000,00 Kčzpětná montáž 80 ks podélníkových roštů5.
32 709,20 Kčdemontáž 8 ks ocelových U-profilů6.

demontáž 4 ks úložných desek 12 597,60 Kč7.
79 178,16 Kčneprovedené ocelové konzolky pro hranol8.

oprava kotvení ocelových příčníků 21420,00 Kč9.

759 642,33 Kčcelkem
7 995 562,44 Kčcena dle SoD

celková cena vč. D2 8 755 204,77 Kč
i
i



ikis

Změnový list číslo 1Protokol o změně díla

Rekonstrukce mostu přes řeku Dyji, ul. KoželužskáPředmět díla:

Objekt:

Město ZnojmoObjednatel:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

TD1:

Projektant:

Popis změny: Demontáž stávajících příčných hranold mostovky. Celkem k demontáži 7,337 m3.

Odůvodněnízměny: Při demontáži podélných fošen mostovky byI zjištěn špatný stav (neopravitelný) příčných
dřevěných hranolů. Vzhledem kjejich stavu a podezření na špatný stav podélníkových roštů (svařenců) uložených pod
příčnými hranoly je nutné příčné hranoly demontovat.

Změnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
'zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla
>a>
e § 222 odst. 4>w

i Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
o

§ 222 Odst. 6.2
I § 222 odst. 7
'3

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

v hodnota přípočtů (víceprací)C 3 734,53O (U ^

n? c ?.
s >8} I

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

5 celkem v Kč bez DPHtn

ocenění změny předložil:
>0)
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 3 734,53<u v
't c
O >U
.2 E

Výše DPH sazba: 21% 874,25

ff N náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

4 518,78;a

1 *
5! c

Zář! 2019Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla: Ano

datum podpisZměnu odsouhlasil:
c Zhotovitel (stavbyvedoucí):Q)

<3 c£ ><u
3 er

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:
o

Objednátel (statutární zástupce):
■C Pnlohy:S
SE v
o.

Zadávací dokumentace - OBCHODNÍ PODMÍNKY



&íkis

Změnový list číslo 2Protokol o změně díla

Rekonstrukce mostu přes řeku Dyji, ul. KoželužskáPředmět díla:

Objekt:

Město ZnojmoObjednatel:

strukce, stavby a.s.Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny: Zesílení dolních pasů nosné konstrukce mostního objektu, tvořených dvojicí U-profílů. Zesíleníje
provedeno přivařením ocelových pásovin ke stojinám stávajících U-profilů. Celkem se bude opravovat 8 segmentů
mostního provizoria.

Odůvodnění změny: Při provádění tryskánípovrchů ocelové konstrukce bylo zjištěno velké korozní oslabení dolních
pasů nosné konstrukce. Projektant požaduje provést zesílení těchto prvků.

Změnu vyvolal:

zúženípředmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla
><u
c § 222 odst. 4><D

6 Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
o

§ 222 odst 6S.
I § 222 odst. 7
'3

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Sk, hodnota přípočtů (víceprací)c 151 219,16 Kč° S S'
■K, 'a >5
■3 5 s
'3 >N M

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
5 celkem v Kč bez DPH<o

ocenění změny předložil:><u
c

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH

151 219,16
8 ě1
O ><u

,J> S
I? N

182 975,18sazba: 21%

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

■o
'3

I *k r*
Listopad-Prosinec 2019Termín realizace změny:

i! C Vliv změny na termín dokončení díla: Ano

podpisdatumZměnu odsouhlasil:
e Zhotovitel (stavbyvedoucí):o

-S c5 >ai
Zhotovitel (statutární zástupce):

3 E TDI:
8 N

Projektant:■o
o

Objednatel (statutární zástupce):
■c Přílohy:S.S *
a

Zadávací dokumentace - OBCHODNÍ PODMÍNKY



ilcis

Změnový list čisto 3Protokol o změně díla

Rekonstrukce mostu přes řeku Dyji, ul. KoželužskáPředmět díla:

Objekt:

Město ZnojmoObjednatel:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny: Demontáž stávajících podélníkových roštů (svařenců) z mostního objektu. Celkem k demontáži 80 ks
podélníkových roštů.

Odůvodnění změny: Při demontáži příčných hranolů mostovky byl zjištěn horší stav podélníkových roštů (svařenců)
způsobený velkou korozí těchto prvků. Pro zjištění rozsahu poškozeníje nutné tyto prvky demontovat a rozhodnout o
způsobujejich opravy nebo o jejich výměně.

Změnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla \
Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla
>0)
e § 222 odst. 4>v
§ Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
O

§ 222 odst. 6i■3 § 222 odst. 7
'3

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešenízměny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)c 44 640,00O SJ £
><uř c S

§ % §

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
& celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil:
>aic

náklady na změnu v Kč bez DPH 44 640,00<u v
o _
o >5 Výše DPH sazba: 21%

,S> Ei?N náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

■Q
'3

E ^ Září 2019Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla: Ano

Změnu odsouhlasil: datum podpis
c Zhotovitel (stavbyvedoucí):<u
2
| >5 Zhotovitel (statutárnízástupce):

3 E TDI:r Projektant:o
Objednatel (statutární zástupce):

■c Přílohy:&i£ *
o.

Zadávací dokumentace - OBCHODNÍ PODMÍNKY



J&ikís

Protokol o změně díla Změnový list číslo 4

Předmět díla: Rekonstrukce mostu přes řeku Dyji, ul. Koželužská

Objekt:

Město ZnojmoObjednatel:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny: Výmba ocelových podélníkových roštů (svařenců) v černém stavu (PKOje součástí SoD). Celkem
k výrobě 49 ks.

Odůvodnění změny: Při provádění tryskáni povrchů stávajících podélníkových roštů bylo zjištěno velké korozní
oslabeníjednotlivých prvků (nepoužitelné).

Změnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla
>D)
c § 222 odst. 4>e

I Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
O

§ 222 odst 6£
9

§ 222 odst. 7"O
'3

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešenízměny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

s. hodnota přípočtů (víceprací)3 416 500 Kč0 8 ^ celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

& celkem v Kč bez DPHta

ocenění změny předložil:
3

náklady na změnu v Kč bez DPH 416 500? c
O ><u Výše DPH sazba: 21% 503 965
,® £
9** náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

15
'3

<ti-h

i *f- Termín realizace změny: Listopad 2019
e

Vliv změny na termín dokončení díla: Ano

Změnu odsouhlasil: datum podpis
c Zhotovitel (stavbyvedoucí):v

11r
Zhotovitel (statutárnízástupce):

TDI:

Projektant:
o

Objednatel (statutárnízástupce):
-c Přílohy:£
a

Zadávací dokumentace - OBCHODNÍ PODMÍNKY



JIUcis

Protokol o změně díla Změnový list číslo 5

Rekonstrukce mostu přes řeku Dyji, ul. KoželužskáPředmět díla:

Objekt:

Město ZnojmoObjednatel:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny: Montáž ocelových podélníkových roštů (svařencůj zpět na mostní objekt. K montáži celkem 80 ks.

Odůvodnění změny: Skrze horší stav podélníkových roštů bylo nutné všechny tyto prvky demontovat, provést
otryskání a rozhodnout o množství opravovaných nebo nově vyráběných dílů. Po vyrobení nových dílů, otryskání
použitelných původních dílů a kompletním provedení PKO se podélníkové rošty namontují zpět na mostní objekt.

Změnu vyvolal:

zúženípředmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla
>01
c § 222 odst. 4

I Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
o

§ 222 odst. 6&
§ 222 odst 7

'3
zápis do SD (deníku změn)

!
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)c 156 000,000 8 *
■S,>S
Q 5 e

0> C
'3 ÍS N

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
& celkem v Kč bez DPHu

ocenění změny předložil:>«
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 156 000,00
O ><D Výše DPH sazba: 21% 32 760,00

.5» S
Sř* náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

188 760,00■o
'3

E*
&

Termín realizace změny: Prosinec 2019

Vliv změny na termín dokončení díla: Ano

Změnu odsouhlasil: datum podpis
c Zhotovitel (stavbyvedoucí):4)
3-S e5 ><u Zhotovitel (statutární zástupce):

5 E TDI:

■ti Projektant:
o

Objednatel (statutárnízástupce):
-c Přílohy:•S
ÍE *
o.

Zadávací dokumentace - OBCHODNÍ PODMÍNKY



$

Změnový list číslo 6Protokol o změně díla

Rekonstrukce mostu přes řeku Dyji, ul. KoželužskáPředmět díla:

Objekt:

Město ZnojmoObjednatel:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.Zhotovitel:

TD1:

Projektant:

Popis změny: Demontáž ocelových U-profílS. Celkem demontováno 8ks.

Odůvodnění změny: Pro provedení otryskání dolních pasů nosné konstrukce a zjištění míry jejich oslabeníje nutné
demontovat U-profily.

Změnu vyvolal:

zúženípředmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla
>»c § 222 odst. 4

§ Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
o

§ 222 odst. 64
3 § 222 odst. 7
'3

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešenízměny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtŮ (víceprací)e 32 709,20
ti.y e
Tř'S ‘S

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

5 celkem v Kč bez DPH14

ocenění změny předložil:
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 32 709,29>
O £■
3 >u
4Ě
Jř*

6 868,93Výše DPH sazba: 21%

náklady na změnu vč. DPH 39 578,13•3
'3

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

IS c
Ríjen-Prosinec 2019Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:£ Ano

datum podpisZměnu odsouhlasil:
e Zhotovitel (stavbyvedoucí):v
<2 *

IIr
Zhotovitel (statutárnízástupce):

TDI:

Projektant:
o

Objednatel (statutárnízástupce):
■c

Přílohy:Ř

Cl

Zadávacídokumentace - OBCHODNÍ PODMÍNKY



ikis

Změnový list číslo 7Protokol o změně díla

Rekonstrukce mostu přes řeku Dyji, ui. KoželužskáPředmět díla:

Objekt:

Město ZnojmoObjednatel:

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

TD1:
Projektant:

Popis změny: Provedení demontáže úložných desek z mostních opěr. Celkem k demontáži 4 ks úložných desek.

Odůvodněnízměny: Po obnažení uložení mostního objektu a vyčištění úložných prahů od nánosů zeminy byly pod
ložisky objeveny úložné desky, který byly silně napadené korozí. AD požadoval jejich odstranění a provede návrh
nového uložení mostního objektu na opery.

Změnu vyvolal:

zúženípředmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

c § 222 Odst. 4>01

§ Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
o

§ 222 odst. 6.a*
§ 222 odst. 7

'3
zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešenízměny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

i. hodnota přípočtů (víceprací)e 12 597,60o 8 *tíi
'S N

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
2. celkem v Kč bez DPHVI

ocenění změny předložil:
>0l
c 12 597,60náklady na změnu v Kč bez DPH
u *
O >V 2 645,50Výše DPH sazba: 21%

.S» S51* 15 243,10náklady na změnu vč. DPH■O
'3

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Říjen 2019Termín realizace změny:

a c Vliv změny na termín dokončení díla: Ano

podpisdatumZměnu odsouhlasil:

c Zhotovitel (stavbyvedoucí):0)
<n s*

■S C5><u Zhotovitel (statutární zástupce):

3 £ TDI:
8 *

Projektant:■Q
O

Objednatel (statutárnízástupce):

•c Přílohy:£
!C x
Q.

Zadávací dokumentace - OBCHODNÍ PODMÍNKY



ikis

Změnový list čísloProtokol o změně díla

Rekonstrukce mostu přes řeku Dyji, ul. KoželužskáPředmět díla:

Objekt

Město ZnojmoObjednatel:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a,s.Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny: Ocelové konzoiky pro vynesení nového hranolu mostovky nebudou na mostním objektu použity.
Celková hmotnost 320,3 kg.

Odůvodnění změny: Vzhledem k výměně příčných dřevěných hranolů mostovky a tím i možné úpravě šířkového
uspořádání mostovky není nutné vyrábět, dodávat a montoval ocelové konzoiky.

Změnu vyvolal:

zúženípředmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla
>0)
c § 222 odst. 4>gj

I Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
o

§ 222 odst. 6,£
5*

§ 222 odst. 7•o
'3

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD i

dokumentace skubprovedení

jiné

i. hodnota přípočtů (víceprací)c
O g bk
o c

iSL bni
celkem v Kč bez DPH

■a '2 >®fi g g
'3

hodnota odpočtů (méněprací)
79 1 78,16■2

celkem v Kč bez DPHw

ocenění změny předložil:
>w
e

náklady na změnu v Kč bez DPH -79178,16

O IQ) -16 627,41Výše DPH sazba: 21%
.s> £
ífN náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

-95 805,57■o
'3

£ v
a6

Termín realizace změny: Listopad 2019

Vliv změny na termín dokončení díla: Ne

datum podpisZměnu odsouhlasil:

c Zhotovitel (stavbyvedoucí):®

5 e
5 >®

Zhotovitel (statutárnízástupce):

3 £ TDI:
8 N

■o Projektant:
o

Objednatel (statutární zástupce);
« Přílohy:S
se *
a

Zadávací dokumentace - OBCHODNÍ PODMÍNKY



(E>ikis

Protokol o změně díla Změnový list číslo 9

Předmět díla: Rekonstrukce mostu přes řeku Dyji, ul. Koželužská

Objekt:

Město ZnojmoObjednatel:

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

TDI:

Projektant:

Popis změny: Oprava kotvení ocelových příčníků. Celkem k opravě 17 místná polovině mostního objektu.

Odůvodněnízměny: Po otryskání ocelové konstrukce byly objeveny lokálníporuchy svarů kotevních plechů
ocelových příčníků. Projektant požaduje opravit takto porušená místa.

Změnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

;práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla
>u
e § 222 odst 4>o>

Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
o

§ 222 odst. 6$
§ 222 odst. 7

'3
zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešenízměny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)c
21 420,000 8

§ >gj |

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

-S celkem v Kč bez DPHw

ocenění změny předložil:
>o>
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 21 420,00<u vo í
o >5

,a» s
j? *

Výše DPH sazba: 21 % 4 498,20

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

25 918,205

1
&c

Termín realizace změny: Listopad 2019

Vliv změny na termín dokončení díla: Ne

Změnu odsouhlasil: datum podpis
c Zhotovitel (stavbyvedoucí):Ol

-3 e
3>01
3 gr

Zhotovitel (statutárnízástupce):

TDI:

Projektant:
o

Objednatel (statutárnízástupce):
■c

Přílohy:5
ic *
a

Zadávací dokumentace - OBCHODNÍ PODMÍNKY


